｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教終參字第1130219582號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1687333_11324P005727_1130219582_113D2026735-01.pdf)

檢送國立臺灣圖書館與天鈺環境永續基金會、親子天下合

作辦理「親子共讀起步走」系列活動資訊，請轉知所屬教

師、圖書館員等踴躍參加，攜手推廣親子共讀及永續發展

教育，請查照。

依據國立臺灣圖書館113年4月17日圖閱字第11303000230
號函辦理。

為增進全國幼兒園、國民小學教師及圖書館員推廣永續發

展教育及親子共讀專業知能，謹訂於113年4月20日（星期
六）下午2時、5月8日（星期三）下午7時、5月11日（星
期六）上午10時及6月7日（星期五）下午7時辦理旨揭活
動，檢送活動海報電子檔如附件。

本活動即日開放報名（網址：https://0rz.tw/8Dghx），請鼓
勵所屬（轄）教師、圖書館員、閱讀推廣志工等踴躍參

加。凡參與者核予教師研習時數或公務人員終身學習時

數。

正本：基隆市各公立幼兒園(含國小附幼)、基隆市各公立國民小學

副本：本府教育處終身教育科、本府教育處學前暨選聘科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機306
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/22
08:50:45

第1頁，共1頁

教務處 113/04/22

1130101943